
E-GAZETA

E-gazeta www.strategiejst.pl to projekt realizowany na zlecenie 
Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom z fun-
duszy Narodowego Programu Zdrowia. Jego podstawowym 
zadaniem jest docieranie z wiedzą i informacjami z obszaru 
związanego z profilaktyką i przeciwdziałaniem uzależnieniom 
do jednostek samorządu terytorialnego.

W krótkim nagraniu wideo dyrektor KCPU Piotr Jabłoński oraz 
jego zastępczyni Katarzyna Łukowska mówią o tym, do kogo 
skierowany jest portal strategiejst.pl i dlaczego współpraca  
z samorządami w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania uza-
leżnieniom jest tak ważna oraz wymaga dobrej komunikacji, 
przekazywania najnowszej wiedzy i informacji z obszarów 
dotyczących uzależnień, przemocy, zdrowia psychicznego.

Informacje prezentowane w e-gazecie podzielone są na kate-
gorie tematyczne:  Działania lokalne,   Leczenie uzależnień, 
 Profilaktyka,  Przeciwdziałanie przemocy,  Uzależnienia 
od substancji,  Uzależnienia od czynności,  Zdrowie.

Dodatkowe uporządkowanie umożliwia dotarcie do najnow-
szych doniesień ( Ostatnie posty), oddzielnie wyróżniono 
kategorię  Wypowiedzi ekspertów z krótkimi (3-6-minu-
towymi) kwestiami prezentowanymi przez specjalistów na 
tematy istotne z punktu widzenia polityki JST dotyczącej 
przeciwdziałania uzależnieniom.

W kategorii Działania lokalne redakcja m.in. odpowiada 
na kierowane do Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom oraz zadawane podczas szkoleń pytania doty-
czące realizacji procedury zobowiązania do  
leczenia odwykowego. Prezentowany jest 
wywiad na temat udziału samorządów we 
wspieraniu leczenia uzależnień. Omówiono 
także lokalną politykę społeczną  dotyczącą 
uzależnień prowadzoną przez Mazowieckie 
Centrum Polityki Społecznej.

Z pełnym przekonaniem polecamy  
e-gazetę jako kompetentne źródło wie-
dzy oraz relacji z działań podejmowanych 
w społecznościach lokalnych w obszarze 
przeciwdziałania uzależnieniom.

Dyrektor KCPU Piotr Jabłoński oraz jego zastępczyni Katarzyna 
Łukowska 
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